
Seminář společenských věd – kreditní hodnocení. 
Skupina A 
 
Základní podmínky hodnocení: 
 

Výkon Maximální počet 
kreditů 

Podmínky Počet možností  

Zkušební test  5 kreditů Dle prokázaných 
znalostí 

3 za pololetí 

Zkušební test pojmový 10 kreditů Dle prokázaných 
znalostí 

2 za pololetí 
 

Prezentace 8 kreditů 
 

Dle stanovených 
podmínek 

1 za pololetí 

Příspěvek k diskusi 10 kreditů Dle stanovených 
podmínek 

Neomezeně 

Příspěvek k tématu 5 kreditů Dle stanovených 
podmínek 

Neomezeně 

Portfolio 10 kreditů Dle stanovených 
podmínek 

Dobrovolně 

Učitelský kredit 2 kredity Aktivita v hodině Neomezeně 

 
 

Převod na známky-hodnocení za pololetí: 
výborně              40 kreditů a více  
chvalitebně   30-39 kreditů 
dobře    20–29 kreditů 
dostatečně   10–19 kreditů 
nedostatečně   méně než 10 kreditů 

 
Při hodnocení nedostatečně, žák absolvuje komplexní test a v případě úspěšnosti více jak     
60 %, bude hodnocen známkou dostatečně. 
  



Seminář společenských věd – kreditní hodnocení. 
Skupina B 
 
Základní podmínky hodnocení: 
 

Výkon Maximální počet 

kreditů 

Podmínky Počet možností  

Povinný kredit -aktivní 

účast na hodině 

0–4 kredity 

 

Podmínka 

k započítání hodiny 

Za každou aktivní 

účast na hodině SSV 

Povinný kredit – 

zkušební test  

0–5 kreditů Dle prokázaných 

znalostí 

3 za pololetí 

Povinný kredit – 

zkušební test pojmový 

0–10 kreditů Dle prokázaných 

znalostí 

4 za pololetí 

 

Příspěvek na hodinu 0–2 kredity Dle stanovených 
podmínek 

Za neúčast na 

hodině 

Prezentace 0–4 kredity 

 

Dle stanovených 

podmínek 

Za neúčast na 

hodině 

Učitelský kredit 0–4 kredity Žák vystupuje 

aktivně v hodině 

Neomezeně 

 
 

Převod na známky-hodnocení za pololetí: 
výborně              90 % a více z celkového počtu povinných kreditů 
chvalitebně   70-89 % z celkového počtu povinných kreditů 
dobře    50–69 % z celkového počtu povinných kreditů 
dostatečně   30–49 % z celkového počtu povinných kreditů 
nedostatečně   méně než 30 % z celkového počtu povinných kreditů 

 
Při hodnocení nedostatečně, žák absolvuje komplexní test a v případě úspěšnosti více jak     
60 %, bude hodnocen známkou dostatečně. 
 


